
1 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ, POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel:   IMG BOHEMIA s.r.o.
Pr�myslová 798  
Planá nad Lužnicí 
PS� 391 02 

NÁZEV PROJEKTU: Výrobní hala Palandy

NÁZEV VÝB�ROVÉHO �ÍZENÍ: Výrobní a skladovací hala fy IMG 

Zadávací dokumentace definovala p�edm�t zakázky takto: 
P�edm�tem zakázky je výstavba nové výrobní haly a skladovacích prostor v provozovn�

spole�nosti IMG BOHEMIA s.r.o., na adrese: Velkomoravská 4322/79C, 695 01 Hodonín. 

V rámci tohoto projektu dojde k odstran�ní starší jednopodlažní nezateplené, technicky 

nevyhovující haly a její nahrazení novou moderní výrobní halou a zárove� rozší�ení p�vodní 

podlahové plochy z d�vodu lepšího uspo�ádání území. Velikost podlahové plochy výrobní haly 

Palandy po realizaci bude 2 218,76 m2. 

Bližší popis p�edm�tu zakázky je uveden v projektové dokumentaci pro provád�ní stavby, 

dopln�né o výkazy vým�r a soupis prací a dodávek, který je sou�ástí zadávací dokumentace. 

Datum odeslání oznámení o zahájení výb�rového �ízení: 8. 8. 2018

Datum zve�ejn�ní oznámení o zahájení výb�rového �ízení: 8. 8. 2018

Kone�né datum p�edkládání nabídek: 10. 9. 2018

Seznam obdržených nabídek: 

Po�adové 
�íslo 

doru�ení
Obchodní jméno a sídlo ú�astníka 

�asový údaj o p�edání 
nabídky 

Zp�sob 
doru�ení 
nabídky Datum Hodina 

1 
STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 
M�š�anská 3992/109, 695 01 Hodonín 

10.9.2018              10:40 osobn�

2 
ESOX, spol. s r.o. 
Libušina t�ída 23, 623 00 Brno 

10.9.2018              11:24 osobn�

3 
F&K&B, a.s. 
Na Valtické 756/89, 691 41 B�eclav 4

10.9.2018              11:25 osobn�

4 
PSG Construction a.s. 
Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 

10.9.2018              11:45 osobn�

Nabídky byly zkontrolovány a otev�eny komisí/zadavatelem 10. 9. 2018 v 12:00 hodin.  



2 

Seznam ú�astník�, které zadavatel vyzval k dopln�ní/objasn�ní nabídky  
(v�etn� vzniklých nedostatk� a jejich vypo�ádání): 

NABÍDKA 

�. 
FIRMA NEDOSTATKY VYPO�ÁDÁNÍ

2. ESOX, spol. s r.o. V návrhu smlouvy o dílo chybí podpis 
oprávn�né osoby, smlouva je pouze 
orazítkovaná. 

Podrobnou kontrolou položkového rozpo�tu 
bylo zjišt�no, že nabídková cena n�kterých 
položek se výrazn� odlišuje jak od ceny 
uvedené projektantem, tak i od nabídek 
ostatních uchaze��. Jedná se zejména o pol. �.: 
Díl: M43 - Montáže ocelových konstrukcí, 
nabízená jednotková cena 48 K�/kg. Termín pro 
zaslání vysv�tlení byl stanoven do 18. 9. 2018.

Uchaze� byl dne 
13.9.2018 vyzván 
k zaslání opraveného 
návrhu, který týž den 
zaslal. 

Uchaze� byl dne 
14.9.2018 vyzván k 
vysv�tlení nízké ceny této 
položky, které do 
stanoveného termínu 
zaslal, komise jeho 
vysv�tlení p�ijala.

Seznam vy�azených nabídek:

NABÍDKA �. FIRMA ZD�VODN�NÍ VY�AZENÍ

--- --- --- 

Nabídky uvedené v následující tabulce odpovídaly zadání a postoupily k dalšímu hodnocení. 
Jednotliví �lenové komise vyhodnotili tyto nabídky a p�edseda komise je zapsal do 
vyhodnocovací tabulky dle kritérií hodnocení stanovených v zadávací dokumentaci. 

Základním kritériem pro hodnocení nabídky a zadání zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky.  

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 1 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce je dle díl�ího kritéria p�id�lena bodová hodnota, která odráží úsp�šnost 
p�edm�tné nabídky v rámci díl�ího kritéria.  

Pro �íseln� vyjád�itelná kritéria, pro která má nejvýhodn�jší nabídka minimální hodnotu
kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100, pom�ru 
hodnoty nejvhodn�jší nabídky k hodnocené nabídce a násobkem váhy vyjád�ené desetinným 
�íslem.  

V p�ípad� bodové rovnosti p�i hodnocení nabídek, bude za výhodn�jší nabídku považována ta 
s kratším termínem dodání. 



3 

Vzorec: 

100 * (nejvýhodn�jší nabídka / hodnocená nabídka) * váha vyjád�ená desetinným �íslem 

Díl�ími kritérii, dle kterých bude zadavatel posuzovat nabídku, jsou: 
�

Hodnotící kritérium Váha v % Nejvýhodn�jší hodnota

Nabídková cena 80 Minimální 

Termín zhotovení díla 20 Minimální  
�

Nabídková cena je celková cena zakázky uvedená v K� bez DPH. 

Termín zhotovení bude uveden v týdnech a po�ítá se od podepsání smlouvy o dílo.  

Firma I�
Cena v K� bez DPH / 

p�id�lené body 

Doba realizace 
v týdnech / 

p�id�lené body 

Po�et 
bod�

celkem 

STAVEBNÍ FIRMA PLUS 
s.r.o. 

262 85 363 
53 701 857 

74 bod�
35 

17 bod�
90 bod�

ESOX, spol. s r.o. 005 58 010 
49 493 875 

80 bod�
29 

20 bod�
100 bod�

F&K&B, a.s. 262 36 061 
52 462 989 

75 
50 

12 bod�
87 bod�

PSG Construction a.s. 498 24 732 
55 970 000 

71 bod�
29 

20 bod�
91 bod�

Dle dosažených bod� bylo sestaveno po�adí jednotlivých nabídek. 
Vít�zem se stal ú�astník �. 2 ESOX, spol. s r.o. 

Další po�adí nabídek je následující: 

2. PSG Construction a.s. 

3. STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

4. F&K&B, a.s. 






